АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31 октября 2017 года  № 197
Об утверждении плана проведения проверок
по осуществлению муниципального земельного контроля
на территории МО Хваловское сельское поселение
 в отношении физических лиц на 2018 год
         В целях осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории МО Хваловское сельское поселение, руководствуясь ст. 72 Земельного Кодекса Российской Федерации,  Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Положением о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением Совета депутатов МО Хваловское сельское поселение от 10 марта 2017 года № 9, Уставом муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области,
    п о с т а н о в л я ю :

        1. Утвердить План проведения проверок по осуществлению муниципального земельного контроля на территории МО Хваловское сельское поселение в отношении физических лиц на 2018 год                (приложение № 1).

    2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

    3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО Хваловское сельское поселение                                         Снегирева Т.А.
Исп. Цыпленкова Н.В.
Тел. 39-648
                                                                                                                                                                                                   УТВЕРЖДЕНО

постановлением

 главы администрации

МО Хваловское сельское поселение

                                                                                                                                                                        от 31.10.2017 года № 197

     (приложение № 1)
План
проведения плановых проверок муниципального земельного контроля
 на территории МО Хваловское сельское поселение  в отношении физических лиц на 2018 год.
	N п/п
	Наименование собственника земельного участка, землепользователя, землевладельца, арендатора
	Адрес земельного участка, в отношении которого осуществляется муниципальный земельный контроль
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки

	1
	Семенова Людмила Анатольевна
	Ленинградская область, Волховский район, Хваловское сельское поселение, д. Теребуня, уч. № 2а.

КН 47:10:0906001:100
	Соблюдение требований земельного законодательства
	п.3.1 п.п. 3.2.1. административного регламента от 09.12.2016 №209
	Май 2018 года

	2
	Преображенский Юрий Викторович
	Ленинградская область, Волховский район, Хваловское сельское поселение, д. Теребуня, уч. № 1.

КН 47:10:0906001:60
	Соблюдение требований земельного законодательства
	п.3.1 п.п. 3.2.1. административного регламента от 09.12.2016 №209
	Май 2018 года

	3
	Халеева Елена Александровна
	Ленинградская область, Волховский район, Хваловское сельское поселение, д. Мелекса, уч. №1в
КН 47:10:0909002:40
	Соблюдение требований земельного законодательства
	п.3.1 п.п. 3.2.1. административного регламента от 09.12.2016 №209
	Июнь 2018 года

	4
	Удалова Ольга Николаевна
	Ленинградская область, Волховский район, Хваловское сельское поселение, д. Дудачкино
КН 47:10:0929001:6
	Соблюдение требований земельного законодательства
	п.3.1 п.п. 3.2.1. административного регламента от 09.12.2016 №209
	Июнь 2018 года

	5
	Соколова Люсия Федоровна
	Ленинградская область, Волховский район, Хваловское сельское поселение, д. Логиново

КН 47:10:0933001:9
	Соблюдение требований земельного законодательства
	п.3.1 п.п. 3.2.1. административного регламента от 09.12.2016 №209
	Июль 2018 года

	6
	Ушакова Римма Семеновна
	Ленинградская область, Волховский район, Хваловское сельское поселение, д. Наволок д. 8

КН 47:10:0904007:121
	Соблюдение требований земельного законодательства
	п.3.1 п.п. 3.2.1. административного регламента от 09.12.2016 №209
	Август 2018 года